Cargo de Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de atribui,ies conferidas pelo Artigo 64, Inciso V, da LEi
Orginica do Munic{pio:

FACO SABER, que. o Poder Legislat Ivo aprovou E EU
sanciono e promulgo a seguinte lel:

Art. 10. - ~ o Poder Execut ivo autorizado a transferir o valor d€ R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais) ~ ACIE - Associaçgo
Comercial e Industrial de Erechim, para cobrir despesas
decorrentes de obras executadas no Parque dE ExposiçHes da
FRINAPE E outros dispêndios, para a real iza~~o da VIII
FRINAPE e 111 FENAMATE.

Parigrafo 10. - O valor dE que trata Este Art igo ser~ repassado